

صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه

دوازدهمین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 98 در روز یکشنبه مورخ 1398/11/13 از ساعت 10 الی 12 در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار شد و درخصوص موارد ذیل بحث و تصمیم گیری شد.

1- دانشکده های علوم پایه ، فنی و مهندسی، ادبیات و علوم انسانی، حقوق و الهیات گزارش جزئی در موارد زیر را ارائه نمودند

الف: پیش بینی فعالیتهای پژوهشی در سال 1398.

ب: عملکرد پیش بینی فعالیتهای پژوهشی در سال 1398.

ج: مغایرت بین پیش بینی و عملکرد سال 1398.

2- برخی از تفاوت برداشت های جزئی از شاخص های هفت گانه ارزیابی پژوهش در نظام رتبه بندی ISC مورد بررسی قرار گرفته و تدقیق شد.

3- از سوی برخی از دانشکده ها مطرح گردید به علت برخورد سیاسی تعدادی از انتشارات بزرگ با مقالات ارسال شده از سوی نویسندگان ایرانی که بدون دلیل علمی ابتدائاً مقالات وارد می کنند، نرخ رشد مقالات ISI برای سال 1398 نسبتاً کم در نظر گرفته شده است.

4- بر اساس بررسی اعلام شده توسط برخی از دانشکده ها مقالات ISC ثبت شده در پایگاه اطلاعاتی جهان اسلام به روز و صحیح نمی باشد، که نظر به ضرورت موضوع مقرر شد مسئله پیگیری شود.

5- به عنوان برنامه ریزی و راهبری فعالیتهای پژوهشی دانشگاه مقرر شد به شکل منظم هر ساله سه اقدام ذیل انجام شود:

الف: ارائه پیش بینی فعالیتهای پژوهشی سال بعد در ابتدای زمستان هر سال.

ب: تطبیق پیش بینی و عملکرد سال جاری در ابتدای زمستان.

ج: تطبیق پیش بینی و عملکرد سال گذشته در ابتدای تابستان.

اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
2	دکتر غلامعلی قاسمی (غایب)	معاون آموزشی دانشگاه	
3	دکتر مهدی رضایی	مدیر امور پژوهشی	
4	دکتر خیرالله رهسپار فرد	مدیر فناوری اطلاعات	
5	دکتر سیدهاشم عارف	مدیر ارتباط با صنعت	
6	دکتر علی احسانی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
7	دکتر سیدیا سر ضیائی	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
8	دکتر محمدمنان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
9	دکتر محمد نوذری فردوسیہ	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
10	دکتر مجید نیلی احمدآبادی	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
11	دکتر یعقوب نوروزی	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
12	دکتر سیده زهرا اسلامی راد	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
13	دکتر مهدی محمدی (غایب)	عضو حقیقی	
14	دکتر مهدی خداپرست (غایب)	عضو حقیقی	